 1 (viena) tumšās šokolādes tāfelīte “Vētrasputns” 100 g; 

 1 (viena) tumšās šokolādes tāfelīte “Bārbele” 100 g; 

 1 (viena) tumšās šokolādes tāfelīte “Piena Lāse” 100 g; 

 1 (viens) iepakojums “Maigums Serenāde” 185 g. 

5.2. Kopējā balvu fonda vērtība ir 10405,00 EUR (desmit tūkstoši četri simti pieci eiro, 00 eiro 

centi). 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2020. gada 1. jūlija līdz 2020. gada 31. 

augustam jebkurā internetveikalā vai veikalā Latvijas teritorijā jāiegādājas vismaz 1 (viena)

[...]

bāzē (personas datu apstrādes reģistrācijas apliecība Nr. 001725) ar mērķi saglabāt 

reģistrācijas, noteikt laimētājus, tos publicēt un izsniegt balvas saskaņā ar Latvijas Republikas 

likumdošanas prasībām. 

7. PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS: 

7.1. Loterijas laikā tiek plānoti aptuveni 15000 (piecpadsmit tūkstoši) dalībnieku. Tādējādi 1 (viena) 

dalībnieka izredzes laimēt ir 7/15000. 

8. DALĪBNIEKU IEGULDĪJUMS: 

8.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam bez maksas jāreģistrējas mājas lapā www.tafelisuloterija.lv. 

9. LAIMĒTĀJU NOTEIKŠANA: 

9.1. Laimētāji tiks noteikti pēc nejaušības principa no visām saņemtajām reģistrācijām, kas atbilst